
🌸桜マラソン大会当日ダイヤ🌸 🚌市営バス時刻表🚌
運行時刻に取り消し線があるバス停は通りませんので、ご利用できません。

この路線は、迂回便がございます。

【11西与賀線】【12東与賀線】西与賀・東与賀方面→佐賀駅①
迂回 迂回 迂回 迂回

くぼた直売所 06:56 07:27 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
久富 06:41 07:27 08:07 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
久保田橋 06:57 07:28 08:08 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
本庄江橋 06:58 07:29 08:09 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
丸目 06:58 07:30 08:10 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
高太郎橋 06:59 07:31 08:11 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
スタジアム前 06:59 07:31 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
今津下町 07:00 07:32 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
今津上町 07:01 07:33 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
中村 07:02 07:34 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
平松 07:03 07:35 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
本庄宮前 07:05 07:37 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
ちやの木 07:05 07:37 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
旭学園通り南 07:06 07:38 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
佐賀大学西 07:06 07:38 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
大野 07:07 07:47 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
大野中 07:07 07:47 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
大野東 07:08 07:48 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
住吉 07:08 07:48 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
作出 07:09 07:50 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
東与賀郵便局 07:09 07:50 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
東与賀支所前 07:11 07:52 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
田中 07:11 07:52 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
下古賀 07:12 07:53 08:46 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
上古賀 07:13 07:54 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
鹿の子宮前 07:14 07:55 08:48 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
鹿の子 07:14 07:55 08:48 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
鹿の子団地 07:15 07:56 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
本庄公民館前 07:16 07:57 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
本庄小学校 07:16 07:57 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
なゆたの森病院前 07:17 07:58 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
佐賀大学東 07:18 08:00 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
佐賀大学前 07:08 07:20 07:40 08:02 08:20 08:55 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
与賀町 07:08 07:20 07:40 08:02 08:20 08:55 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
辻の堂 07:10 07:22 07:42 08:04 08:22 08:57 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
県警本部前 07:11 07:23 07:43 08:05 08:23 08:58 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
佐嘉神社前 07:12 07:24 07:44 08:06 08:24 08:59 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
片田江 07:13 07:25 07:45 08:07 08:25 南09:00 南09:27 南09:57 南10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
呉服元町 07:14 07:26 07:46 08:08 08:26 09:01 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
大財町 07:15 07:27 07:47 08:09 08:27 09:02 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
戸上電機前 07:16 07:28 07:48 08:10 08:28 09:03 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
市役所南 07:17 07:29 07:49 08:11 08:29 09:04 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
市役所前 07:18 07:30 07:50 08:12 08:30 09:05 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
佐賀駅BC 07:22 07:34 07:55 08:16 08:35 09:09 09:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07

⇒迂回便の片田江は片田江南に停車します。



🌸桜マラソン大会当日ダイヤ🌸 🚌市営バス時刻表🚌
運行時刻に取り消し線があるバス停は通りませんので、ご利用できません。

この路線は、迂回便がございます。

【11西与賀線】【12東与賀線】西与賀・東与賀方面→佐賀駅②

くぼた直売所 14:06 16:06 17:06 18:07 18:51 19:48 20:48
久富 14:06 15:06 16:06 17:06 18:07 18:51 19:48 20:48
久保田橋 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 18:52 19:49 20:49
本庄江橋 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 18:53 19:50 20:50
丸目 14:09 15:09 16:09 17:09 18:10 18:54 19:51 20:51
高太郎橋 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11 18:55 19:52 20:52
スタジアム前 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:55 19:52 20:52
今津下町 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:56 19:53 20:53
今津上町 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:57 19:54 20:54
中村 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:58 19:55 20:55
平松 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:59 19:56 20:56
本庄宮前 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:00 19:57 20:57
ちやの木 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:00 19:57 20:57
旭学園通り南 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:01 19:58 20:58
佐賀大学西 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:01 19:58 20:58
大野 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:23 20:18
大野中 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:23 20:18
大野東 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 19:24 20:19
住吉 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 19:24 20:19
作出 14:38 15:38 16:38 17:38 18:39 19:25 20:20
東与賀郵便局 14:38 15:38 16:38 17:38 18:39 19:25 20:20
東与賀支所前 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41 19:27 20:22
田中 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41 19:27 20:22
下古賀 14:41 15:41 16:41 17:41 18:42 19:28 20:23
上古賀 14:42 15:42 16:42 17:42 18:43 19:29 20:24
鹿の子宮前 14:43 15:43 16:43 17:43 18:44 19:30 20:25
鹿の子 14:43 15:43 16:43 17:43 18:44 19:30 20:25
鹿の子団地 14:44 15:44 16:44 17:44 18:45 19:31 20:26
本庄公民館前 14:45 15:45 16:45 17:45 18:46 19:32 20:27
本庄小学校 14:45 15:45 16:45 17:45 18:46 19:32 20:27
なゆたの森病院前 14:46 15:46 16:46 17:46 18:47 19:33 20:28
佐賀大学東 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:34 20:29
佐賀大学前 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:03 19:35 20:00 20:30 21:00
与賀町 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:04 19:35 20:00 20:30 21:00
辻の堂 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:06 19:37 20:02 20:32 21:02
県警本部前 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:07 19:38 20:03 20:33 21:03
佐嘉神社前 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:08 19:39 20:04 20:34 21:04
片田江 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:09 19:40 20:05 20:35 21:05
呉服元町 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28 18:58 19:10 19:41 20:06 20:36 21:06
大財町 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29 18:59 19:11 19:42 20:07 20:37 21:07
戸上電機前 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30 19:00 19:12 19:43 20:08 20:38 21:08
市役所南 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 19:01 19:13 19:44 20:09 20:39 21:09
市役所前 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 19:02 19:14 19:45 20:10 20:40 21:10
佐賀駅BC 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:38 19:06 19:19 19:49 20:14 20:44 21:14



🌸桜マラソン大会当日ダイヤ🌸 🚌市営バス時刻表🚌
運行時刻に取り消し線があるバス停は通りませんので、ご利用できません。

この路線は、迂回便がございます。

【11西与賀線】【12東与賀線】佐賀駅→西与賀・東与賀方面①
迂回 迂回 迂回 迂回 迂回

佐賀駅BC 07:15 07:30 08:05 08:30 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
市役所前 06:45 07:30 08:05 08:30 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
市役所南 07:16 07:31 08:06 08:31 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
戸上電機前 07:17 07:32 08:07 08:32 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
大財町 07:18 07:33 08:08 08:33 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
呉服元町 07:19 07:34 08:09 08:34 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
片田江 07:21 07:36 08:11 北08:36 北09:02 北09:32 北10:02 北10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
佐嘉神社前 07:21 07:36 08:11 08:36 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
県庁前・堀 07:22 07:37 08:12 08:37 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
辻の堂 07:23 07:38 08:13 08:38 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
与賀町 07:24 07:39 08:14 08:39 09:06 09:36 10:06 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
佐賀大学前 07:26 07:41 08:16 08:41 09:08 09:38 10:08 10:38 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
佐賀大学東 07:26 08:16 09:08 10:08 11:09 12:09 13:09 14:09
なゆたの森病院前 07:28 08:18 09:10 10:10 11:11 12:11 13:11 14:11
本庄小学校 07:28 08:18 09:10 10:10 11:11 12:11 13:11 14:11
本庄公民館前 07:29 08:19 09:11 10:11 11:13 12:13 13:13 14:13
鹿の子団地 07:29 08:19 09:11 10:11 11:13 12:13 13:13 14:13
鹿の子 07:30 08:20 09:12 10:12 11:14 12:14 13:14 14:14
鹿の子宮前 07:31 08:21 09:13 10:13 11:15 12:15 13:15 14:15
上古賀 07:32 08:22 09:14 10:14 11:16 12:16 13:16 14:16
下古賀 07:33 08:23 09:15 10:15 11:17 12:17 13:17 14:17
田中 07:33 08:23 09:15 10:15 11:17 12:17 13:17 14:17
東与賀支所前 07:34 08:25 09:17 10:17 11:19 12:19 13:19 14:19
東与賀郵便局 07:35 08:26 09:18 10:18 11:20 12:20 13:20 14:20
作出 07:35 08:26 09:18 10:18 11:20 12:20 13:20 14:20
住吉 07:36 08:27 09:19 10:19 11:21 12:21 13:21 14:21
大野東 07:37 08:28 09:20 10:20 11:22 12:22 13:22 14:22
大野中 07:37 08:28 09:20 10:20 11:22 12:22 13:22 14:22
大野 07:41 08:33 09:25 10:25 11:27 12:27 13:27 14:27
佐賀大学西 07:41 08:41 09:38 10:38 11:39 12:39 13:39
旭学園通り南 07:42 08:42 09:39 10:39 11:40 12:40 13:40
ちやの木 07:42 08:42 09:39 10:39 11:40 12:40 13:40
本庄宮前 07:44 08:44 09:41 10:41 11:42 12:42 13:42
平松 07:45 08:45 09:42 10:42 11:43 12:43 13:43
中村 07:46 08:46 09:43 10:43 11:44 12:44 13:44
今津上町 07:47 08:48 09:45 10:45 11:46 12:46 13:46
今津下町 07:47 08:48 09:45 10:45 11:46 12:46 13:46
スタジアム前 07:48 08:49 09:46 10:46 11:47 12:47 13:47
高太郎橋 07:49 08:50 09:47 10:47 11:48 12:48 13:48
丸目 07:50 08:51 09:48 10:48 11:49 12:49 13:49
本庄江橋 07:51 08:52 09:49 10:49 11:50 12:50 13:50
久保田橋 07:52 08:53 09:50 10:50 11:51 12:51 13:51
久富 07:52 08:53 09:50 10:50 11:51 12:51 13:51
くぼた直売所 07:56 08:57 09:55 10:55 11:56 12:56 13:56

⇒迂回便の片田江は片田江北に停車します。（片田江西は停車しません。）



🌸桜マラソン大会当日ダイヤ🌸 🚌市営バス時刻表🚌
運行時刻に取り消し線があるバス停は通りませんので、ご利用できません。

この路線は、迂回便がございます。

【11西与賀線】【12東与賀線】佐賀駅→西与賀・東与賀方面②

佐賀駅BC 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
市役所前 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
市役所南 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
戸上電機前 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
大財町 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:19 18:49 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
呉服元町 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
片田江 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:03 18:22 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
佐嘉神社前 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:23 18:53 19:22 19:52 20:21 21:21
県庁前・堀 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:24 18:54 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22
辻の堂 14:35 15:05 15:35 16:05 16:37 17:07 17:37 18:07 18:26 18:56 19:24 19:54 20:23 20:53 21:23
与賀町 14:37 15:07 15:37 16:07 16:39 17:09 17:39 18:09 18:27 18:57 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24
佐賀大学前 14:39 15:09 15:39 16:09 16:41 17:11 17:41 18:11 18:29 18:59 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26
佐賀大学東 15:09 16:09 17:11 18:11 18:59 19:57 20:56
なゆたの森病院前 15:11 16:11 17:13 18:13 19:01 19:59 20:58
本庄小学校 15:11 16:11 17:13 18:13 19:01 19:59 20:58
本庄公民館前 15:13 16:13 17:15 18:15 19:03 20:00 20:59
鹿の子団地 15:13 16:13 17:15 18:15 19:03 20:00 20:59
鹿の子 15:14 16:14 17:16 18:16 19:04 20:01 21:00
鹿の子宮前 15:15 16:15 17:17 18:17 19:05 20:02 21:01
上古賀 15:16 16:16 17:18 18:18 19:06 20:03 21:02
下古賀 15:17 16:17 17:19 18:19 19:07 20:04 21:03
田中 15:17 16:17 17:19 18:19 19:07 20:04 21:03
東与賀支所前 15:19 16:19 17:21 18:21 19:09 20:06 21:04
東与賀郵便局 15:20 16:20 17:22 18:22 19:10 20:07 21:05
作出 15:20 16:20 17:22 18:22 19:10 20:07 21:05
住吉 15:21 16:21 17:23 18:23 19:11 20:08 21:06
大野東 15:22 16:22 17:24 18:24 19:12 20:09 21:07
大野中 15:22 16:22 17:24 18:24 19:12 20:09 21:07
大野 15:27 16:27 17:29 18:29 19:16 20:13 21:11
佐賀大学西 14:39 15:39 16:41 17:41 18:29 19:27 20:26 21:26
旭学園通り南 14:40 15:40 16:42 17:42 18:30 19:28 20:27 21:27
ちやの木 14:40 15:40 16:43 17:43 18:30 19:28 20:27 21:27
本庄宮前 14:42 15:42 16:45 17:45 18:32 19:30 20:29 21:29
平松 14:43 15:43 16:46 17:46 18:33 19:31 20:30 21:30
中村 14:44 15:44 16:47 17:47 18:34 19:32 20:31 21:31
今津上町 14:46 15:46 16:50 17:50 18:36 19:34 20:32 21:32
今津下町 14:46 15:46 16:50 17:50 18:36 19:34 20:32 21:32
スタジアム前 14:47 15:47 16:51 17:51 18:37 19:35 20:33 21:33
高太郎橋 14:48 15:48 16:52 17:52 18:38 19:36 20:34 21:34
丸目 14:49 15:49 16:53 17:53 18:39 19:37 20:35 21:35
本庄江橋 14:50 15:50 16:54 17:54 18:40 19:38 20:36 21:36
久保田橋 14:51 15:51 16:55 17:55 18:41 19:39 20:37 21:37
久富 14:51 15:51 16:55 17:55 18:41 19:39 20:37 21:37
くぼた直売所 14:56 15:56 17:00 18:00 18:46 19:43 20:41 21:41


